
 

PŘIHLÁŠKA NA BONITACI 

Místo bonitace: 
 
 
Datum: 

Pes / Fena 

Výškový ráz: 

Barva: 
Jméno a chovatelská stanice: Datum narození 

 
 

Číslo zápisu: Čip: 

Otec:  
jméno a chovatelská stanice: 
 
 

Číslo zápisu: Matka:  
jméno a chovatelská stanice: 

Číslo zápisu 

Jméno chovatele: 
 
 

Adresa: 
 

Jméno majitele: 
 
 

Adresa: Telefon: 

Email: 

 

Bonitace je přístupná psům a fenám v rázu toy, trpasličím a středním od 15 měsíců, v rázu velký od 18 

měsíců. Tolerance pro účast na bonitaci je 1 měsíc s tím, že chovnost jedince začíná až v den dosažení 

předepsaného věku. 

K přihlášce je nutno přiložit kopii průkazu původu a výsledky předepsaných vyšetření. 

Poplatky: 

Řádná bonitace: 500 Kč (pro nečleny klubu 1000 Kč).  

Mimořádná bonitace (mimo stanovený termín): 800 Kč (pro nečleny klubu 1600 Kč).  

Sleva pro členy KPaCHP z. s. po předložení doporučených (nepovinných) vyšetření:  

řádná bonitace 300 Kč, mimořádná 500 Kč. 

 

Veškeré platby na účet číslo: 198685374/0300  

Variabilní symbol: bonitace řádná: 30 + členské číslo (nebo jméno majitele do zprávy), bonitace mimořádná 

31 + členské číslo (nebo jméno majitele do zprávy), 

Svým podpisem stvrzuji, že souhlasím s použitím dat z tohoto formuláře a zveřejněním výsledku bonitace 

na webu KPaCHP z. s. 

 

V …………………………………………………       Podpis majitele: ………………………………………………………………. 

 

Vyplněnou a podepsanou přihlášku spolu s přílohami zašlete na email: kpachp-chov@post.cz  

 

 

 

 

mailto:kpachp-chov@post.cz


 

 

Vyšetření: 

POVINNÁ: 

toy, trpasličí a střední: luxace pately, oftalmologické vyšetření (dědičné oční vady - vyšetření před 

bonitací a kontrolní v 5 letech) a genetický test na prcd-PRA 

velcí - oftalmologické vyšetření (dědičné oční vady - vyšetření před bonitací a kontrolní v 5 letech), 

vyšetření kyčlí (DKK) 

DOPORUČENÁ:  

- vyšetření kyčlí u středních pudlů,  

- genetická vyšetření: degenerativní myelopatie (DM), neonatální encefalopatie (NEWS) a von 

Willebrand 1 (VWD) ( 7437G>A - na požádání Tilia, automaticky Genomia) 

U velkých pudlů bude negativní výsledek (tj. ani postižený, ani přenašeč) jednoho z rodičů požadován pro 

vystavení krycího listu 

Další doporučená vyšetření u velkých pudlů:  

DLK, OCD, genetické vyšetření prcd PRA a rcd4, doporučené kardiologické vyšetření na vrozené srdeční 

vady - u specialisty kardiologa 
 


